FAUESC

FEDERAGAO DE AUTOMOBILISMO DE SANTA CATARINA

1a ETAPA COPA BETO CARRERO 2023 Sorted on best lap time
CADETE KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km ._._.
TOMADA DE TEMPO - PCK 10/03/2023 12:15 H ......

Qualifying (5:00 Time) started at 12:33:34

Pos No. Class Name Laps Best Tm Diff Gap In Lap 2nd Best 2nd Lap
1 57 PCK GUILHERME BUSATO- FAUESC 6 59.960 4 1:00.109 5
2 97 PCK RAFAEL BUSATO- FAUESC 6 59.963 0.003 0.003 6 1:00.278 5
3 8 PCK PEDRO PERONDI- FAUESC 6 59.976 0.016 0.013 6 1:00.193 3
4 20 PCK MANOEL CECCATTO- FAUESC 6 59.976 0.016 6 1:00.232 3
5 12 PCK ARTHUR CORDEIRO- FAUESC 6 1:00.093 0.133 0.117 6 1:00.135 5
6 19 PCK JOAO BONETTI- FAUESC 6 1:00.170 0.210 0.077 5 1:00.494 4
7 64 PCK LOURENCO VARELA- FAUESC 5 1:00.368 0.408 0.198 4 1:00.764 3
8 216 PCK ARTHUR ROCHA- FAUESC 5 1:00.859 0.899 0.491 4 1:00.984 3
9 14 PCK EDUARDO MATHOSO- FPRA 5 1:01.450 1.490 0.591 2 1:01.454 4

10 5 PCK ROMEO FALCONELIO- FAUESC 3 1:01.768 1.808 0.318 2 1:02.129 3

11 111 PCK MANUELLA BERNARDELLI- FAUESC 5 1:03.319 3.359 1.551 4 1:03.419 5

12 46 PCK ANGELO PREDEBON- FASP 0 0

Announcements

#216,14 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BANDEIRA QUADRICULADA.
#19 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL.

CRONOMETRAGE DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
www.cronoelo.com.br A
RESULTADO SUJEITO A VERIFICCf)ES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS ./ CR@ @ E

Printed: 10/03/2023 13:07:42




